PREFEITURA MUNICIPAL DE CAFELÂNDIA

EXTRATO DE RESCISÃO CONTRATUAL Nº 005/2013

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Cafelândia

CONTRATADA: Construtora e Incorporadora Fernandes Evedove Ltda - ME

OBJETO: Contratação de empresa para construção e pavimentação de 02

(duas) ROTATÓRIAS na PR 574.

ESPÉCIE: Rescisão Unilateral do Contrato nº 055/2013

FUNDAMENTO LEGAL:  Lei Federal 8.666/93;

DATA DE RESCISÃO: 05/08/2013.